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Programowanie
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Informatyka

Hybrydowe OD MARCA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz techniki programowania

Nauczysz się wzorców projektowych

Opanujesz programowanie w c# (C Sharp)

Poznasz techniki platformy .net core

Poznasz możliwości programowania w WPF

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W trakcie trwania studiów możesz  zdawać egzaminy certyfikacyjne firmy Microsoft.

Po ukończeniu tej specjalności będziesz programistą c# z praktyczną znajomością wzorców projektowych
i podstaw programowania webowego.

Programiści są najbardziej poszukiwanymi pracownikami na rynku. Umiejętność programowania pozwala
na realizację projektów w różnych dziedzinach –począwszy od tworzenia aplikacji mobilnych po
budowanie platform aplikacyjnych, dla największych korporacji tego świata.

Współpracujemy z firmami takimi jak: Biuro Projektowania Systemów Cyfrowych, czy Centralny Ośrodek
Informatyki Górnictwa.

Wśród naszych partnerów biznesowych, znajdują się: Microsoft, EUVIC, Sii Polska, DAGMA
bezpieczeństwo IT.

Chorzowski Uniwersytet WSB Merito jest uczestnikiem programów Oracle Academic Initiative oraz
Microsoft IT Academy Advanced.

Studia kończą się otrzymaniem dyplomu inżyniera.

Praca dla Ciebie

developer

front-end developer

system architect



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2

Opinie

"

„Programowanie wymaga chęci do ciągłej nauki, ponieważ jest to taka dyscyplina, która rozwija się bardzo

dynamicznie. Jeśli lubisz się uczyć, poszerzać swoje horyzonty i Twoją pasją jest tworzenie, to bycie programistą jest

tym zawodem, w którym się spełnisz!”

"

Damian Widera

Programista, lider zespołu IT w EUVIC, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od III roku studiów):

Administrowanie systemami informatycznymi

Wzorce projektowe

Projektowanie aplikacji rozproszonych

Studium przypadku - programowanie w grupie programistycznej

Programowanie zaawansowane II

Integracja oprogramowania z platformą Azure

Programowanie aplikacji internetowych MVC

Projekt systemu informatycznego

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Informatyka. 

Wykładowcy

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/informatyka/program-studiow
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dr inż. Mariusz Mol

Menedżer kierunku informatyka, wykładowca, kierownik zakładu dydaktycznego informatyki. Praktyk informatyk,

tworzył systemy informatyczne wspierające sprzedaż i audyt dla takich firm jak Coca-Cola, Carlsber, Hoop, PKN

Orlen. Obecnie współtworzy start-up technologiczny AIMAT, w który stosuje techniki uczenia maszynowego

połączone z urządzeniami IOT. Programista C#, VB.net, Python, Node.js, Angular. 

mgr inż. Igor Brzeżek

Praktyk informatyk. Od lat prowadzi własną firmę, która świadczy usługi IT oraz usługi teletechniczne dotyczące m.in:

sieci LAN, systemów alarmowych, monitoring czy elektroniki. Przez 12 lat był dostawcą internetu dla kilkuset klientów

w trudnym, górskim terenie. To dało dobry wgląd w praktyczne aspekty tworzenia i serwisu sieci komputerowych oraz

kontaktu z klientami. W zakresie zainteresowań leżą systemy operacyjne, wirtualizacja, sieci komputerowe i

programowanie.

mgr Martyna Duda

Praktyk UX/UI, zajmuje się analizą projektów informatycznych, modelowaniem aplikacji, interfejsów użytkownika,

analizą kosztów projektu oraz monitorowaniem jakości UX. Trener na studiach podyplomowych z zakresu User

Experience.

Wojciech Klocek

Programista i webdeweloper z wieloletnim doświadczeniem. Jest właścicielem firmy zajmującej się tworzeniem stron

internetowych, grafiką użytkową oraz marketingiem sieciowym. Wieloletni członek społeczności “Joomla!”. 

Specjalizuje się w MVC na potrzeby stron internetowych, javascripcie, CSS w wersji zaawansowanej oraz PHP,

zarówno w wersji core, jak i Angularze oraz Laravelu. Ponadto specjalista ds tworzenia usability oraz interfejsów.

Prelegent na wielu konferencjach i spotkaniach branżowych - JoomlaDay, Joomla User Group.

 

mgr Łukasz Bugaj

Od początku swojej kariery zawodowej związany ze sprzedażą. Kilka lat pracował w branży finansowej jako Team

Lider, gdzie z sukcesami koordynował pracą zespołu doradców klienta kluczowego. Niemalże od 5 lat związany z

Biurem Rekrutacji Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie. Wielokrotnie wyróżniony jako najlepszy sprzedawca w całej

grupie Uczelni WSB Merito. Jego zainteresowania to przede wszystkim komunikacja międzyludzka oraz negocjacje w

relacjach B2B, jak również  wszelkie aspekty związane ze sprzedażą.
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Partnerzy kierunku

       

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 2 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


